

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,069
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání - cenová soustava URS				0,00	0,00	0,00	0,00	0,069
1	003	942111122	Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m	m	150,220				0,00	0,000	0,000
			(20,8+8,5+8,5+4,21+4,21+45,6+45,6+12,8)		150,220						
2	003	942111221	Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 nebo -1122	m	150,220				0,00	0,000	0,000
			(20,8+8,5+8,5+4,21+4,21+45,6+45,6+12,8)		150,220						
3	003	942111822	Demontáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce pracovní podlahy přes 20 do 30 m	m	150,220				0,00	0,000	0,000
			(20,8+8,5+8,5+4,21+4,21+45,6+45,6+12,8)		150,220						
4	003	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	450,660				0,00	0,000	0,000
			150,22*3		450,660						
5	003	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	450,660				0,00	0,000	0,000
			150,22*3		450,660						
6	003	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	139,350				0,00	0,000	0,000
			929*0,15		139,350						
			předpoklad 15% plochy střechy								
7	003	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	139,350				0,00	0,000	0,000
			929*0,15		139,350						
8	003	945411111	Výsuvná šplhací plošina se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvím s jedním podvozkem a s jedním stožárem výšky do 80 m	den	70,000				0,00	0,000	0,000
9	003	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeničové podlahy do 1,9 m	m2	114,072				0,00	0,000	0,015

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
(20,8*8,5+12,8*45,6) *0,15					114,072						
15% podlah plochy											
10,1	003	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	114,072				0,00	0,000	0,024
(20,8*8,5+12,8*45,6) *0,15					114,072						
10,2	003	949211122	Lešení řadové - přístupová věž 2 pole - pro přístup do střešního prostoru	m2	60,000				0,00	0,000	0,000
6*0,5*20					60,000						
11	011	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	760,480				0,00	0,000	0,030
20,8*8,5+12,8*45,6					760,480						
Přesun sutě - pro 801, cenová soustava URS - vyjma 16,1 a 16,2 - RTS							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
997											
12	006	997006511	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	15,866				0,00	0,000	0,000
13	006	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km zhotovitel upraví dle svých tech. Možností v délce, skládka do 20km vč. Zpětné cesty tj. 40km	t	15,866				0,00	0,000	0,000
14	013	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	8,966				0,00	0,000	0,000
15	013	997013821	Kovový odpad. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,300				0,00	0,000	0,000
16	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	4,485				0,00	0,000	0,000
17.1		979013112R00	Svislá doprava vyburaných hmot na H do 3,5m	t	15,866				0,00	0,000	0,000
17.2		979013119R00	Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5m výšky	t	63,464				0,00	0,000	0,000

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
17.3	16	966R	Odpad AL bude vykoupěn. Dopravu a uložení do sběrný surovin v Táboře si zajistí ŠKOLA sama. Tuto položku NEOCEŇOVAT! (Pozn.: v pol. č. 16 bude oceněn poplatek za uložení kovového odpadu na skládce.)	t	2,300	-	-	-	-	-	-

998 Přesun hmot

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17	011	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,069				0,00	0,000	0,000
----	-----	-----------	--	---	-------	--	--	--	------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

0,00 0,00 0,00 2,29 64,55

762 Konstrukce tesařské - cenovou soustavu ÚRS

0,00 0,00 0,00 2,22 20,33

18	762	762331921	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	73,100				0,00	0,000	0,000
			17*2		34,000						
			2,3*17		39,100						

19	762	762331922	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	235,100				0,00	0,000	0,000
			6*3,15		18,900						
			5,3*6+7,3*20		177,800						
			5+3,7+4,5+6		19,200						
			5+3,7+4,5+6		19,200						

20	762	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	92,000				0,00	0,000	0,000
			17*2		34,000						
			2,3*17		39,100						

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
6*3,15					18,900						
21	605	605120110	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly nad 120 cm2 hranoly jakost I impregnované	m3	2,620				0,00	0,550	1,441
22	762	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	216,200				0,00	0,000	0,000
5,3*6+7,3*20					177,800						
5+3,7+4,5+6					19,200						
5+3,7+4,5+6					19,200						
23	605	605120110	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly nad 120 cm2 hranoly jakost I impregnované	m3	9,309				0,00	0,550	5,120
24	762	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	510,950				0,00	0,000	0,000
929*0,55					510,950						
25	605	605151110	řezivo jehličnaté neopracované, prkna řezivo jehličnaté - prkna 2,5 cm řezivo boční jakost I. impregnované	m3	12,774				0,00	0,550	7,026
510,95*0,025					12,774						
26	762	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	510,950				0,00	0,000	0,000
929*0,55					510,950						
27	762	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	929,000				0,00	0,000	0,000
99+25+24+24+25+366+366					929,000						
28	605	605141140	řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované 60*40mm	m3	11,148				0,00	0,550	6,131
0,06*0,04*5*929					11,148						
29	762	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralať	m2	929,000				0,00	0,000	0,000
99+25+24+24+25+366+366					929,000						
30	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	25,981				0,00	0,023	0,607

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
0,572+2,875+11,674+10,86					25,981						
31	762	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	20,325				0,00	0,000	0,000
764 Konstrukce klempířské - cenovou soustavu URS						0,00	0,00	0,00	0,01	1,127	
32	764	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z ALUZINK šablon do suti	m2	929,000				0,00	0,000	0,000
99+25+24+24+25+366+366					929,000						
33	764	764001861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z ALUZINK hřebenáčů do suti	m	50,340				0,00	0,000	0,000
41,89+4,18+4,27					50,340						
34	764	764001881	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z ALUZINK hřebenáčů do suti	m	43,000				0,00	0,000	0,000
6+6+6+6+6+6+3,5+3,5					43,000						
35	764	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	12,000				0,00	0,000	0,000
6+6					12,000						
36	764	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	150,220				0,00	0,000	0,000
20,8+8,5+8,5+4,21+4,21+45,6+45,6+12,8					150,220						
37	764	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	10,000				0,00	0,000	0,000
38	764	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	150,220				0,00	0,000	0,000
20,8+8,5+8,5+4,21+4,21+45,6+45,6+12,8					150,220						
39	764	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	147,000				0,00	0,000	0,000
21*7					147,000						
40	764	764011613	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rŠ 250 mm	m	157,731				0,00	0,002	0,345
150,22*1,05					157,731						
41	764	764212607	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rŠ 670 mm	m	12,000				0,00	0,006	0,070
6+6					12,000						
42	764	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rŠ 330 mm	m	165,242				0,00	0,002	0,288

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
150,22*1,1					165,242						
43	764	764511622	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	8,000				0,00	0,000	0,002
44	764	764511642	pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	7,000				0,00	0,000	0,002
45	764	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	147,000				0,00	0,003	0,420
21*7					147,000						
46	764	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,127				0,00	0,000	0,000
765 Konstrukce pokrývačské - cenovou soustavu URS							0,00	0,00	0,00	0,05	42,81
47	765	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	929,000				0,00	0,000	0,000
99+25+24+24+25+366+366					929,000						
48	596	596604300	krytina pálená krytina střešní pálená spotřeba od 10,8 kusů na m2 krycí délka: 340 - 400 mm krycí šířka: cca 232 mm celková šířka: cca 277 mm celková délka: cca 465 mm rezná základní 27,7 x 46,5 cm	kus	10 033,200				0,00	0,004	36,120
929*10,8					10 033,200						
49	596	596604320	krytina pálená krytina střešní pálená spotřeba od 10,8 kusů na m2 krycí délka: 340 - 400 mm krycí šířka: cca 232 mm celková šířka: cca 277 mm celková délka: cca 465 mm rezná větrací 27,7 x 46,5 cm	kus	132,000				0,00	0,004	0,502
50	765	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	157,731				0,00	0,000	0,002
(20,8+8,5+8,5+4,21+4,21+45,6+45,6+12,8)*1,05					157,731						
51	596	596602320	krytina pálená krytina střešní pálená větrací pásy (hřeben, nároží, okap) pás ochranný větrací okapní plastový okapní 500/10 cm (černý)	kus	157,731				0,00	0,001	0,079

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
52	765	765111203	Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou	m	157,731				0,00	0,000	0,002
(20,8+8,5+8,5+4,21+4,21+45,6+45,6+12,8)*1,05					157,731						
53	596	596602020	krytina pálená krytina střešní pálená větrací pásy (hřeben, nároží, okap) mřížka ochranná větrací jednoduchá 100/5,5 cm (černá)	kus	157,731				0,00	0,000	0,011
54	765	765111221	Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepícím pásem	m	43,000				0,00	0,001	0,051
6+6+3,5+3,5+6+6+6+6					43,000						
55	596	596602220	krytina pálená krytina střešní pálená větrací pásy (hřeben, nároží, okap) pás větrací kovový hřebene a nároží (olovo/cín) 500/25 cm (červená/hnědá)	kus	43,000				0,00	0,001	0,043
56	765	765111251	Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho vkládaným pásem	m	50,340				0,00	0,001	0,060
41,89+4,18+4,27					50,340						
57	596	596601360	krytina pálená krytina střešní pálená Hřebenáč č. 2 drážkový - šířka 21 cm rezná k taškám	kus	151,000				0,00	0,003	0,483
151					151,000						
58	596	596601620	krytina pálená krytina střešní pálená Hřebenáč č. 2 ukončení hřebenáče nárožní dlouhé rezná k hřebenáči č. 2 k taškám	kus	6,000				0,00	0,003	0,015
59	596	596601820	Střešní krytiny pálená hřebenáč rozdělovací	kus	4,000				0,00	0,004	0,015
1+1+1+1					4,000						
60	596	596602220	krytina pálená krytina střešní pálená větrací pásy (hřeben, nároží, okap) pás větrací kovový hřebene a nároží (olovo/cín) 500/25 cm (červená/hnědá)	kus	50,340				0,00	0,001	0,050
50,34					50,340						
61	765	765111402	Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	15,000				0,00	0,000	0,000

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
10ks okna 5ks antény+ odvětrání 10+5 15,000											
62	765	765111504	Montáž krytiny keramické speciálních tvarů z krytiny hladké Příplatek k cenám včetně přípevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50 st.	m2	929,000				0,00	0,000	0,037
99+25+24+24+25+366+366					929,000						
63	765	765115012	Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích drážkových na sucho maloformátových	kus	346,000				0,00	0,000	0,000
151+3+3+52+132+1+2+2					346,000						
64	596	596602470	krytina pálená krytina střešní pálená příchytka hřebenáčů příchytka hřebenáčů č. 2 a č. 3 drážkových šířka 21 a 26 cm	kus	151,000				0,00	0,000	0,002
65	596	596606420	krytina pálená krytina střešní pálená taška prostupová odvětrání rezná podle typu tašky	kus	3,000				0,00	0,006	0,017
66	596	596602120	krytina pálená krytina střešní pálená nástavec pro odvětrání kanalizace k taškám	kus	3,000				0,00	0,002	0,005
67	596	596606490	krytina pálená krytina střešní pálená zábrany protisněhové protisněhový komplet 4 kusy univerz. držáku sněhové mříže, 1 kus sněhové mříže-výška 20cm,délka 300 cm, v barvě, 2 kusy spojky mříže komplet protisněhový	kus	52,000				0,00	0,003	0,130
68	596	596602070	krytina pálená krytina střešní pálená systém pochůzný stoupací komplet univerzální - dlouhý, vč. spojovacího materiálu, v barvě držák - 2 ks, držák roštu - 2 ks, rošt - 80/25 cm - 1 ks dlouhý profilovaný	kus	132,000				0,00	0,002	0,304
69	596	596602540	krytina pálená krytina střešní pálená satelitní a odvětrávací systém nástavec pro anténu - kovový (D28 - 74 mm)	kus	1,000				0,00	0,000	0,000

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
70	596	596602560	krytina pálená krytina střešní pálená satelitní a odvětrávací systém Flexi hadice průměr 12,5 cm	kus	2,000				0,00	0,000	0,001
71	596	596602510	krytina pálená krytina střešní pálená satelitní a odvětrávací systém taška prostupová univerzální - kovová	kus	2,000				0,00	0,004	0,007
72	765	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	10,000				0,00	0,000	0,000
73	596	596602230	krytina pálená krytina střešní pálená prosvětlení, výlezy, otvory univerzální světlík 45 x 73 cm	kus	10,000				0,00	0,011	0,063
74	765	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	2 006,640				0,00	0,000	0,000
75	628	628111200	pásky asfaltované bez krycí vrstvy vložka tl.2mm	m2	1 137,765				0,00	0,001	0,728
1083,5856 * 1,05					1 137,765						
76	628	628321320	pásky asfaltované těžké vložka skleněná rohož role 10 m2 tl.2mm	m2	1 053,486				0,00	0,004	4,088
929*1,08					1 003,320						
77	765	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	42,813				0,00	0,000	0,000
Dokončovací práce - nátěry - cenovou soustavu URS								0,00	0,00	0,00	0,00
783								0,00	0,00	0,00	0,281
78	783	783783201	protipožární proti ohni a sálavému teplu (materiál v ceně) nanášené v interiéru pro dosažení stupně požární odolnosti B (nesnadno hořlavý)	m2	510,950				0,00	0,001	0,255
929*0,55					510,950						
79	783	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	510,950				0,00	0,000	0,026
929*0,55					510,950						

ROZPOČET NÁKLADŮ

Stavba: ZŠ a MŠ Tábor v Husově ulici - stavební úpravy střechy 3. ZŠ

Objekt: SO - 01/1 3. ZŠ Tábor

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

Místo: Husova ul. Tábor

Zpracoval:

Datum: 27.1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

M Práce a dodávky M

58-M Hromosvod **0,00** **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

80	958		Hromosvod SO – 01 3.ZŠ. Tábor Celkem – v příloze přiložený položkový rozpočet - včetně revize	/	/		/	/		/	/
----	-----	--	---	---	---	--	---	---	--	---	---

CELKEM

0,00 Kč